

Universidade Estadual de Maringá



Pró-Reitoria de Extensão e Cultura



EDITAL Nº 016/2022-PEC Classificação Geral dos inscritos no edital de seleção de bolsistas

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado do edital de seleção de BOLSAS DE PARTICIPAÇÃO EM PROJETO: "APOIO A EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ" (TC 037/2021) conforme Chamada Pública 02/2021, da Fundação Araucária/SETI, conforme o que segue:

1. OBJETIVOS DO PROGRAMA

1.1 Apoiar as propostas institucionais que visem suprir as necessidades de melhoria e modernização da infraestrutura para realização de projetos e programas de extensão.

2. SELECIONADOS

Nothburga Forte Camarão

(Única Candidata Inscrita)

3. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO E INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

3.1 Os recursos interpostos em razão do Resultado do Processo de Seleção deverão ser destinados à Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UEM, encaminhados por meio eletrônico diretamente ao sec-pec@uem.br.

Maringá, 17 de novembro de 2022.

Profa Dra Débora M G Sant Ana Coordenadora do projeto

Prof Dr Rafael da Silva Pró-Reitor de Extensão e Cultura